
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALFREDO WAGNER        

CNPJ:

RUA ANITAPOLIS Nº 250, ANDAR 01

C.E.P.:

08.560.651/0001-48

88450-000 - Alfredo Wagner - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  48 32761211

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2016 - PR

6/2016

6/2016

23/06/2016

22/06/2016

Folha:  1/1

Item

1 2,000

Quantidade

EQ

Unid

DESFIBRILADOR -DEA (06-13-0024)

Especificação

________

Marca

7.250,0000

Preço Unit. Máximo

14.500,0000

Total Preço Máximo

2 1,000 EQ MOTOGERADOR TRIFASICO (06-13-0025) ________ 18.350,0000 18.350,0000

3 1,000 EQ PAINEL DE PROTEÇÃO E DE LEITURA PARA ________ 2.930,0000 2.930,0000

GERADOR (06-13-0026)

4 1,000 EQ HVR 16 CANAIS (06-13-0027) ________ 915,0000 915,0000

5 8,000 EQ CAMARA 720P (06-13-0028) ________ 372,0000 2.976,0000

6 1,000 EQ HD 500GB (06-13-0029) ________ 480,0000 480,0000

7 5,000 EQ AR CONDICIONADO 12000 BTUS (06-09-0009) ________ 1.785,0000 8.925,0000

8 1,000 EQ REFRIGERADOR FROST FREE 1 PORTA 300 ________ 1.525,0000 1.525,0000

LITROS (06-09-0031)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 50.601,0000


